



MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 190 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 código Cliente: 550 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa Eletrônica
Para Aquisição de bens
130/2024
Processo Administrativo: 136/2024

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Eletrônica nº. 130/2024, o(s) participante(s):

Lote: 1 - LOTE ÚNICO					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - CABO DE AÇO 3/16"	METROS		600,00	R\$2,82	R\$1.692,00
Fornecedor					
653 - ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA					
194093 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - ESTICADOR CABO DE AÇO 3/ 8"	UNIDADE		40,00	R\$5,27	R\$210,80
Fornecedor					
653 - ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA					
194093 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - GRAMPO DE AÇO 1/4"	UNIDADE		80,00	R\$0,71	R\$56,80
Fornecedor					
653 - ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA					
194093 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI					
Total Lote:					R\$3.919,20

Vencedores dos Itens

194093 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI						
Lote: 1 - LOTE ÚNICO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CABO DE AÇO 3/16"	METROS		600	R\$2,82	R\$1.692,00
2	ESTICADOR CABO DE AÇO 3/ 8"	UNIDADE		40	R\$5,27	R\$210,80
3	GRAMPO DE AÇO 1/4"	UNIDADE		80	R\$0,71	R\$56,80
Total do Fornecedor:						R\$1.959,60

Barra Bonita, 10 de novembro de 2024

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal